
PACKAGES

So, you've picked the perfect venue 
(obviously) – now we need to sort the food. 
With our different tiers, there’s a buffet 
to suit every budget. Simply fill out your 
booking form and we'll take it from there. partyFOOD

Looking for our drinks packages? 
Ask a member of the team or visit our website for more info

CAFFEINE&CAKE

Drunken Mushrooms*  130 kcal

Dressed Side Salad  194 kcal

SEASONED FRIES  267 kcal

BBQ Pulled Oumph! TORTILLAS  236 kcal

Colcannon Poppers &  
Ballymaloe relish  73 cal

Unlimited filter coffee 
110 kcal and tea 96 kcal  

Bite-sized pieces of 
Guinness® brownie*   
191 kcal 

and to finish…

VEGGIE 

SILVER
Drunken Mushrooms*  130 kcal 

Dressed Side Salad  194 kcal 

Seasoned Fries  267 kcal

Tortilla Chips & Dips  246 kcal

Ham Salad Wrap 312 kcal 

BBQ GLAZED PRIME CHICKEN WINGS 152 kcal

Sausage Rolls & Ballymaloe Relish 240 kcal

GOLD 
All the Silver package, plus…

Steak & Ale Pies* 86 kcal  

BBQ Pulled Oumph! TORTILLAS  236 kcal  

Pulled BBQ Chicken Slider 197 kcal 

Southern-Fried Chicken Slider 183 kcal  

Cheese Burger Spring Rolls 129 kcal  

Kimcheese Bites  102 kcal

Colcannon Poppers &  
Ballymaloe relish  73 kcal



booking form
Make it your perfect party. Simply pick your 
package (Gold, Silver or Veggie), state the 
number of guests and leave the rest to us.

Food Party Packages
VEGGIE SILVER GOLD CAFFEINE cake

Name �

Date 	  Time �

Number of adults 	  Number of children �

Mobile telephone �

Email �

party organiser  (Table booked in this name)

Signature �

For staff use only

Adults need around 2000 kcal a day. 
 = made with vegetarian ingredients.  = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking 

and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. All our allergen 
information is available online or via our Glass Onion app. It’s easy to filter out dishes containing any of the 14 major 
allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination 
may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or 
intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know before ordering.
All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online.  
*This dish contains alcohol.  Prices include VAT at the current rate. Photography for illustration purposes only.  
All items are subject to availability.
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